
 

RANGLISTE DEZENTRALISIERTE MEISTERSCHAFTEN 2023 
CLASSEMENT DES MAÎTRISES DECENTRALISEES 2023 
 
 

Pistole 50m 
Rang Lizenz Name Vorname   Jg  Kt Ort Res 
 Licence Nom Prénom   Né Ct Lieu 

1 177126 Grossen Dieter 1974 AG Full-Reuenthal 549 

2 286810 Grisoni Cédric 1991 VD Cugy 546 

3 723843 Wild Philipp 1980 BL Lausen 545 

4 286324 Taureg Albert 1990 VD Coppet 543 

5 463171 Plattner Florian 1995 BL Lausen 541 

6 192556 Brechbühl Roland 1979 OW Kerns 539 

7 192942 Demierre Steve 1975 VD Jongny 539 

8 295941 Emmenegger Gregory 1993 FR St.Ursen 537 

9 276455 Schürch Manuela 1988 SG Rheineck 536 

10 588852 Vera Martin Andy 1981 AG Oberwil-Lieli 535 

11 315717 Spiess Tanja 1993 BL Lausen 529 

12 152361 Nyffeler Michael 1967 TG Müllheim 525 

13 133172 Schmid Peter 1966 BE Wimmis 524 

14 131503 Zäch Roland 1968 SG Kriessern 524 

15 137928 Heeb Reto 1986 SG Rüthi (Rheintal) 523 

16 325719 Huber Thomas 1976 ZH Oberhasli 523 

17 191004 Meier Adrian 1980 BL Kilchberg BL 522 

18 137455 Broch Pascal 1967 FR St. Silvester 518 

19 109638 Progsch Jakob 1985 ZH Glattpark (Opfikon) 518 

20 304912 von Flüe Markus 1993 OW Sachseln 516 

21 101467 Saladin Matthias 1973 SO Büren SO 516 

22 516071 Schmid Philippe 1982 TG Amriswil 515 

23 177982 Dietrich Markus 1971 BL Lausen 514 

24 126080 Hunn Patrik 1971 AG Wohlen 514 

25 176826 Vögele Stefan 1965 AG Gränichen 513 

26 538202 Zäch Thomas 1975 SG Eichberg 513 

27 305541 Annen Iris 1995 SZ Illgau 513 

28 107105 Lüscher Daniel 1961 BE Langenthal 511 

29 719075 Daldini Tiziano 1968 TI Villa Luganese 510 

30 172321 Iapello Vito 1948 SZ Pfäffikon SZ 509 

31 105504 Bise Bertrand 1973 FR Ménières 509 

32 181245 Deiss Rolf 1975 SG Mogelsberg 509 

33 173675 Lucchini Lorenzo 1959 TI Carnago 507 

34 217069 Dubach Remo 1974 BE Schwarzenburg 506 

35 281625 Frei Jürg 1966 GL Haslen GL 502 

36 141287 Valentini Patrick 1955 GE Genève 495 

37 193016 Wallimann Pius 1958 OW Alpnach Dorf 484 

38 119022 Albertolli Nivardo 1964 TI Sigirino 473 

39 969646 Barboni Jenny 1976 TI Vezia 471 

40 100514 Erni Roland 1972 LU Dagmersellen 466 

41 182589 Niffenegger Alfred 1958 BE Rüfenacht BE 442 
  



 

RANGLISTE DEZENTRALISIERTE MEISTERSCHAFTEN 2023 
CLASSEMENT DES MAÎTRISES DECENTRALISEES 2023 
 
 

Pistole 50m 
Rang Lizenz Name Vorname   Jg  Kt Ort Res 
 Licence Nom Prénom   Né Ct Lieu 

42 835854 Gross Bernhard 1952 ZG Baar 418 

43 768849 Saladin Christoph 2003 SO Büren SO 415 
 

  



 

RANGLISTE DEZENTRALISIERTE MEISTERSCHAFTEN 2023 
CLASSEMENT DES MAÎTRISES DECENTRALISEES 2023 
 
 

Zentralfeuer 25m 
Rang Lizenz Name Vorname   Jg  Kt Ort Res 
 Licence Nom Prénom   Né Ct Lieu 

1 738682 Schaub Adrian 1997 BL Zunzgen 584 

2 192942 Demierre Steve 1975 VD Jongny 579 

3 118611 Götti Hansruedi 1962 SG Marbach 578 

4 286810 Grisoni Cédric 1991 VD Cugy 573 

5 295941 Emmenegger Gregory 1993 FR St.Ursen 572 

6 161162 Bastian Jean-Luc 1972 FR Villaz-Saint-Pierre 570 

7 109638 Progsch Jakob 1985 ZH Glattpark (Opfikon) 568 

8 753650 Broder Gregor 1972 AG Rudolfstetten 567 

9 325719 Huber Thomas 1976 ZH Oberhasli 566 

10 295963 Lötscher Sandro 1992 BL Lausen 564 

11 238356 Gattuso Liborio 1954 GE Meyrin 563 

12 249852 Wirth Marc 1969 ZH Niederweningen 562 

13 271135 Wüthrich Marc 1987 SO Bolken 561 

14 423937 Lang Christian 1977 ZH Wila 558 

15 242608 Grand Philippe 1961 VS Bramois 558 

16 222737 Suter Toni 1979 ZH Oberglatt 557 

17 138070 Stauber Walter 1963 AG Zofingen 555 

18 303930 Krauer Ueli 1992 LU Malters 555 

19 131268 Eberle Robert 1966 SG Weesen 554 

20 771361 Baumgartner Andy 1999 GE Genève 553 

21 210020 Gerber Christof 1981 BE Gondiswil 551 

22 152361 Nyffeler Michael 1967 TG Müllheim 548 

23 242492 Balet Bertrand 1964 VS Grimisuat 544 

24 164945 Kissling Renato 1963 ZH Niederhasli 544 

25 248540 Stoessel Nicolas 1986 ZH Meilen 542 

26 195009 Tschui Alex 1939  Juif 540 

27 744955 Gasser 
Joseph-
Laurent 1975  

Saint-Pierre-en-
Faucigny 540 

28 609240 Telatar Tughan 1976 SG Sevelen 538 

29 118125 Krähemann Daniel 1963 TG Müllheim Dorf 536 

30 118748 Luisier René 1958 VS Liddes 529 

31 683841 Imark Marc 1968 BS Basel 507 
 

  



 

RANGLISTE DEZENTRALISIERTE MEISTERSCHAFTEN 2023 
CLASSEMENT DES MAÎTRISES DECENTRALISEES 2023 
 
 

Sportpistole 25m 
Rang Lizenz Name Vorname   Jg  Kt Ort Res 
 Licence Nom Prénom   Né Ct Lieu 

1 192942 Demierre Steve 1975 VD Jongny 587 

2 118611 Götti Hansruedi 1962 SG Marbach 581 

3 286810 Grisoni Cédric 1991 VD Cugy 580 

4 295941 Emmenegger Gregory 1993 FR St.Ursen 580 

5 588852 Vera Martin Andy 1981 AG Oberwil-Lieli 579 

6 852288 Waeber Jessica 2002 BE Biel/Bienne 579 

7 815826 Huber Alex 1997 LU Luzern 577 

8 262529 Fallet Elmar 1971 GR Müstair 575 

9 260688 Lauber-Vock Tamara 1991 AG Sarmenstorf 575 

10 109638 Progsch Jakob 1985 ZH Glattpark (Opfikon) 575 

11 723843 Wild Philipp 1980 BL Lausen 575 

12 162386 Birrer Corinne 1988 LU Schenkon 575 

13 131268 Eberle Robert 1966 SG Weesen 575 

14 437104 Maurer Simon 1980 BE Lyssach 571 

15 206785 Blatti Ulrich 1956 BE Ostermundigen 571 

16 164945 Kissling Renato 1963 ZH Niederhasli 570 

17 210020 Gerber Christof 1981 BE Gondiswil 569 

18 458701 Clavadetscher Roman 1995 GR Untervaz 569 

19 881328 Bader Jannis 2004 ZH Rümlang 568 

20 118125 Krähemann Daniel 1963 TG Müllheim Dorf 568 

21 931923 Reimann Theo 2008 TG Gerlikon 568 

22 161162 Bastian Jean-Luc 1972 FR Villaz-Saint-Pierre 568 

23 753650 Broder Gregor 1972 AG Rudolfstetten 568 

24 149204 De Berti Eros 1967 TI Novazzano 567 

25 249852 Wirth Marc 1969 ZH Niederweningen 567 

26 315717 Spiess Tanja 1993 BL Lausen 566 

27 167987 Witschi Michael 1974 VD St-Légier-La Chiésaz 566 

28 822184 Ambrosini Lauriane 2004 FR Grolley 565 

29 130082 Seiler Michael 1981 GE Onex 565 

30 898853 Ambrosini Alice 2006 FR Grolley 565 

31 325719 Huber Thomas 1976 ZH Oberhasli 565 

32 283260 Lupi Barbara 1985 TI Minusio 565 

33 281007 Künzle Raphael 1982 SG St.Gallen 564 

34 271135 Wüthrich Marc 1987 SO Bolken 563 

35 304978 Dietsche Daniel 1974 SG Kriessern 562 

36 738682 Schaub Adrian 1997 BL Zunzgen 562 

37 195009 Tschui Alex 1939  Juif 562 

38 943256 Grünenwald Roy 2005 ZH Rümlang 562 

39 275379 Maurer Daniela 1987 BE Hofstetten BE 562 

40 300245 Chatton Marc-André 1995 ZH Winterthur 562 

41 840754 Wisler Janis 2004 BE Sumiswald 561 

42 147997 Lüchinger Céline 1981 ZH Zürich 561 



 

RANGLISTE DEZENTRALISIERTE MEISTERSCHAFTEN 2023 
CLASSEMENT DES MAÎTRISES DECENTRALISEES 2023 
 
 

Sportpistole 25m 
Rang Lizenz Name Vorname   Jg  Kt Ort Res 
 Licence Nom Prénom   Né Ct Lieu 

43 858058 Wyssmann Nicole 1987 ZH Ellikon an der Thur 560 

44 192807 Küchler Anton Albert 1960 OW Sachseln 560 

45 303930 Krauer Ueli 1992 LU Malters 559 

46 460314 Schenk Markus 2001 BE Eggiwil 559 

47 238002 Nydegger Andreas 1973 BE Schwarzenburg 558 

48 277050 Wyss Helen 1989 BE Bolligen 558 

49 214310 Leuenberger Florian 1987 BE Schliern b.Köniz 558 

50 776971 Durrer Lukas 2002 OW Kägiswil 558 

51 920343 Jörg Rogerio 2005 AG Kölliken 558 

52 326087 Stalder Anina 1998 FR Meyriez 558 

53 133172 Schmid Peter 1966 BE Wimmis 558 

54 242608 Grand Philippe 1961 VS Bramois 558 

55 101467 Saladin Matthias 1973 SO Büren SO 557 

56 531172 Poffet Rachel 1989 FR Fribourg 557 

57 242492 Balet Bertrand 1964 VS Grimisuat 556 

58 220559 Farquet Natascha 1982 VS Martigny 556 

59 859938 Widmer Aaron 2006 LU Wikon 556 

60 152361 Nyffeler Michael 1967 TG Müllheim 555 

61 779300 Schuler Carla 1967 ZH Wila 554 

62 283694 Müller Reto 1983 BE Siselen 554 

63 602776 Serra-Tosio Corine 1965  Chambéry 553 

64 856444 Hartmann Mia 2006 GR Lunden 553 

65 936046 Badertscher Jana 2004 AG Zofingen 553 

66 809328 Radosavljevic Zora 1979 GR Chur 552 

67 538130 Haas Esther 1982 SG Unterrindal 552 

68 827261 Colombo Paolo 1968 TI Vacallo 552 

69 878843 Tanner Zoe 2002 SG Flawil 549 

70 741206 Roppel Ramona 2001 BL Tenniken 549 

71 326276 Röthlisberger Daniela 1998 BE Konolfingen 549 

72 809334 Marcuard Nathan 2003 VD Grandcour 548 

73 749082 Wehder Nicole 1982 BE Gwatt 548 

74 122297 Schmid Erich 1974 GR Igis 547 

75 326273 Schenk Daniela 1999 BE Eggiwil 546 

76 522215 Lasry Myriam 1982 AG Hornussen 546 

77 961422 Thurre Samuel 2006 VS Saillon 545 

78 815557 Heiniger Pascal 2003 BE Uetendorf 545 

79 127418 Bernaschina Bernardo 1956 TI Riva San Vitale 545 

80 213803 Hofer Hans 1954 SO Seewen SO 545 

81 228298 Kayser Bernhard 1981 AG Brittnau 544 

82 308125 Dajlani Esmeralda 1969  Prévessin-Moens 543 

83 896112 Ferrari Fiona 2004 VS Liddes 543 

84 962280 Güpfert Luca 2006 TG Schlattingen 542 



 

RANGLISTE DEZENTRALISIERTE MEISTERSCHAFTEN 2023 
CLASSEMENT DES MAÎTRISES DECENTRALISEES 2023 
 
 

Sportpistole 25m 
Rang Lizenz Name Vorname   Jg  Kt Ort Res 
 Licence Nom Prénom   Né Ct Lieu 

85 140700 Tscharner Sybill 1984 GR Schiers 542 

86 706533 Wobmann Flavia 1999 LU Schachen 541 

87 458024 Memedi Florim 1996 ZH Zürich 540 

88 220518 Bumann Bernard 1957 VS Martigny 539 

89 881345 Habib Ramona 1997 GE Chêne-Bourg 539 

90 974886 Krieg Nathalie 2004 BE Ochlenberg 538 

91 748189 Metz Michelle 2005 ZH Zürich 538 

92 992341 Joos Oliver 2008 TG Frauenfeld 537 

93 967172 Steiner Jonas 2007 SG Montlingen 536 

94 936049 
von 
Hoensbroech Birgitta 2002 AG Zofingen 534 

95 886565 Fankhauser Marcel 2006 BE Eggiwil 534 

96 953716 Bärtschi Mario 2005 BL Bretzwil 534 

97 006750 Tobovic Marko 2007 AG Zofingen 533 

98 839870 Hofmann Alessandro 2004 TG Frauenfeld 532 

99 323907 Liechti Ueli 1953 BE Grafenried 532 

100 238356 Gattuso Liborio 1954 GE Meyrin 531 

101 004250 Plecas Igor 1978 TG Eschenz 531 

102 898430 Dietsche Selin 2007 SG Kriessern 529 

103 604286 Höltschi Elias 2001 ZH Zürich 528 

104 936047 Weber Alec 2004 AG Strengelbach 527 

105 166179 Muggli Frank 1966 TG Diessenhofen 527 

106 861774 Glauser Annika Laura 2004 BE Schüpbach 524 

107 902218 Ehrensberger Anna 2003 ZH Zürich 523 

108 006890 Bischof Tom 2008 SG Kriessern 522 

109 791383 Eggli Jan Felix 2005 SO Lüsslingen 516 

110 007248 Kruse Finn 2007 BE Steffisburg 514 

111 003320 Heijdemann Jon 2009 TG Gerlikon 512 

112 016368 Mettraux Augustin 2005 NE Fontainemelon 512 

113 828477 Nemcova Ivana 1972  Ornex 512 

114 423253 Jud Oliver 1975 TG Schlattingen 508 

115 859995 Bise Nadia 2007 FR Ménières 505 

116 005514 Weinheimer Karl 2004 ZH Zürich 504 

117 935783 Winkler Flurina 2005 ZH Dätwil/Andelfingen 503 

118 936865 Oexl Thomas 1973 BE Gwatt (Thun) 503 

119 933565 Flückiger Janis 2004 BE Heimiswil 501 

120 822042 Bugmann Stefanie 2005 AG Balzenwil 500 

121 001039 Köchli Lukas 2005 BE Huttwil 499 

122 875876 Jaggi Michael 2003 BE Uetendorf 499 

123 878935 Strub Blandine 1966 NE Montmollin 498 

124 542455 Barras Line 1986 FR Vuadens 494 

125 962279 Koller Ben 2008 TG Diessenhofen 493 

126 005661 Gasser Valeria 2007 OW Lungern 491 



 

RANGLISTE DEZENTRALISIERTE MEISTERSCHAFTEN 2023 
CLASSEMENT DES MAÎTRISES DECENTRALISEES 2023 
 
 

 

Sportpistole 25m 
Rang Lizenz Name Vorname   Jg  Kt Ort Res 
 Licence Nom Prénom   Né Ct Lieu 

127 009455 Hodler Anina 2007 BE Gurzelen 490 

128 009870 Buser Kaya 2007 AG Strengelbach 485 

129 898029 Jaggi Leonie 2006 BE Uetendorf 484 

130 899769 Müller Michael 2003 ZH Rümlang 480 

131 855701 Ganter Ladina 2006 ZH Adlikon b.Regensdf 473 

132 920622 Wenk Philipp 2006 SG Heiligkreuz (Mels) 471 

133 005244 Fankhauser Lena 2008 BE Trubschachen 457 

134 741461 Solliard Rita 1961 VS Granges VS 456 

135 942057 Lüscher Kenny 2007 AG Moosleerau 448 

136 011581 Duay 
Marie-
Véronique 1984 VS Bovernier 432 

 

  



 

RANGLISTE DEZENTRALISIERTE MEISTERSCHAFTEN 2023 
CLASSEMENT DES MAÎTRISES DECENTRALISEES 2023 
 
 

Schnellfeuerpistole 25m 
Rang Lizenz Name Vorname   Jg  Kt Ort Res 
 Licence Nom Prénom   Né Ct Lieu 

1 131268 Eberle Robert 1966 SG Weesen 571 

2 222737 Suter Toni 1979 ZH Oberglatt 567 

3 192942 Demierre Steve 1975 VD Jongny 565 

4 295963 Lötscher Sandro 1992 BL Lausen 559 

5 210020 Gerber Christof 1981 BE Gondiswil 559 

6 153067 Salathé René 1953 BL Niederdorf 552 

7 177406 Weber Patrick 1974 BE Corgémont 538 

8 437104 Maurer Simon 1980 BE Lyssach 537 

9 522215 Lasry Myriam 1982 AG Hornussen 533 

10 281625 Frei Jürg 1966 GL Haslen GL 526 

11 423937 Lang Christian 1977 ZH Wila 517 

12 130082 Seiler Michael 1981 GE Onex 509 

13 249852 Wirth Marc 1969 ZH Niederweningen 504 

14 323907 Liechti Ueli 1953 BE Grafenried 463 

15 881345 Habib Ramona 1997 GE Chêne-Bourg 462 
 

  



 

RANGLISTE DEZENTRALISIERTE MEISTERSCHAFTEN 2023 
CLASSEMENT DES MAÎTRISES DECENTRALISEES 2023 
 
 

Standardpistole 25m 
Rang Lizenz Name Vorname   Jg  Kt Ort Res 
 Licence Nom Prénom   Né Ct Lieu 

1 738682 Schaub Adrian 1997 BL Zunzgen 570 

2 262529 Fallet Elmar 1971 GR Müstair 569 

3 588852 Vera Martin Andy 1981 AG Oberwil-Lieli 567 

4 192942 Demierre Steve 1975 VD Jongny 564 

5 118611 Götti Hansruedi 1962 SG Marbach 563 

6 206785 Blatti Ulrich 1956 BE Ostermundigen 562 

7 437104 Maurer Simon 1980 BE Lyssach 561 

8 164945 Kissling Renato 1963 ZH Niederhasli 559 

9 149204 De Berti Eros 1967 TI Novazzano 557 

10 177013 Kurmann René 1967 ZH Niederweningen 556 

11 423937 Lang Christian 1977 ZH Wila 555 

12 286810 Grisoni Cédric 1991 VD Cugy 555 

13 109638 Progsch Jakob 1985 ZH Glattpark (Opfikon) 553 

14 271135 Wüthrich Marc 1987 SO Bolken 551 

15 152361 Nyffeler Michael 1967 TG Müllheim 550 

16 303369 Stocker Benjamin 1989 AG Aarau 548 

17 131268 Eberle Robert 1966 SG Weesen 547 

18 167987 Witschi Michael 1974 VD St-Légier-La Chiésaz 544 

19 248540 Stoessel Nicolas 1986 ZH Meilen 541 

20 101467 Saladin Matthias 1973 SO Büren SO 541 

21 311964 Zois Elias 1979 ZH Winterthur 538 

22 325719 Huber Thomas 1976 ZH Oberhasli 534 

23 771361 Baumgartner Andy 1999 GE Genève 533 

24 118125 Krähemann Daniel 1963 TG Müllheim Dorf 531 

25 779300 Schuler Carla 1967 ZH Wila 527 

26 195009 Tschui Alex 1939  Juif 520 

27 130082 Seiler Michael 1981 GE Onex 515 

28 111793 Roth Thomas 1970 ZH Oberweningen 512 

29 881345 Habib Ramona 1997 GE Chêne-Bourg 510 

30 457318 Eschle Ralph 1979 BE Thun 506 

31 166179 Muggli Frank 1966 TG Diessenhofen 503 

32 006748 Stocker Patric 1977 ZH Niederweningen 501 

33 323907 Liechti Ueli 1953 BE Grafenried 498 

34 820570 Roch Daniel 1967 AG Killwangen 497 
 

  



 

RANGLISTE DEZENTRALISIERTE MEISTERSCHAFTEN 2023 
CLASSEMENT DES MAÎTRISES DECENTRALISEES 2023 
 
 

Sportpistole 50m 
Rang Lizenz Name Vorname   Jg  Kt Ort Res 
 Licence Nom Prénom   Né Ct Lieu 

1 192942 Demierre Steve 1975 VD Jongny 579 

2 262529 Fallet Elmar 1971 GR Müstair 579 

3 177126 Grossen Dieter 1974 AG Full-Reuenthal 575 

4 463171 Plattner Florian 1995 BL Lausen 573 

5 192556 Brechbühl Roland 1979 OW Kerns 571 

6 723843 Wild Philipp 1980 BL Lausen 571 

7 458701 Clavadetscher Roman 1995 GR Untervaz 571 

8 589693 Crameri Ramon 1984 GR Zizers 571 

9 325719 Huber Thomas 1976 ZH Oberhasli 569 

10 588852 Vera Martin Andy 1981 AG Oberwil-Lieli 569 

11 137928 Heeb Reto 1986 SG Rüthi (Rheintal) 568 

12 815826 Huber Alex 1997 LU Luzern 568 

13 118611 Götti Hansruedi 1962 SG Marbach 568 

14 140700 Tscharner Sybill 1984 GR Schiers 567 

15 260688 Lauber-Vock Tamara 1991 AG Sarmenstorf 566 

16 602776 Serra-Tosio Corine 1965  Chambéry 565 

17 191004 Meier Adrian 1980 BL Kilchberg BL 562 

18 148708 Kissling Andreas 1979 SO Oberbuchsiten 562 

19 165067 Schafroth Roland 1956 BE Hindelbank 562 

20 126080 Hunn Patrik 1971 AG Wohlen 562 

21 303930 Krauer Ueli 1992 LU Malters 557 

22 509599 Carrillo Marc 1991 FR Bulle 557 

23 193016 Wallimann Pius 1958 OW Alpnach Dorf 557 

24 167987 Witschi Michael 1974 VD St-Légier-La Chiésaz 555 

25 706533 Wobmann Flavia 1999 LU Schachen 555 

26 304912 von Flüe Markus 1993 OW Sachseln 554 

27 283981 Jurt Thomas 1971 SO Oensingen 552 

28 437104 Maurer Simon 1980 BE Lyssach 551 

29 283694 Müller Reto 1983 BE Siselen 549 

30 101467 Saladin Matthias 1973 SO Büren SO 549 

31 167671 Mathis Kurt 1953 SO Wolfwil 549 

32 283260 Lupi Barbara 1985 TI Minusio 549 

33 314599 Stamm Jeannine 1994 LU Luzern 548 

34 177982 Dietrich Markus 1971 BL Lausen 548 

35 172753 Kurz Andreas 1969 ZG Baar 547 

36 827261 Colombo Paolo 1968 TI Vacallo 544 

37 281007 Künzle Raphael 1982 SG St.Gallen 544 

38 538202 Zäch Thomas 1975 SG Eichberg 543 

39 300245 Chatton Marc-André 1995 ZH Winterthur 542 

40 165764 Schnyder Daniel 1967 TG Berg TG 539 

41 127418 Bernaschina Bernardo 1956 TI Riva San Vitale 529 

42 122297 Schmid Erich 1974 GR Igis 526 



 

RANGLISTE DEZENTRALISIERTE MEISTERSCHAFTEN 2023 
CLASSEMENT DES MAÎTRISES DECENTRALISEES 2023 
 
 

Sportpistole 50m 
Rang Lizenz Name Vorname   Jg  Kt Ort Res 
 Licence Nom Prénom   Né Ct Lieu 

43 542455 Barras Line 1986 FR Vuadens 505 
 

  



 

RANGLISTE DEZENTRALISIERTE MEISTERSCHAFTEN 2023 
CLASSEMENT DES MAÎTRISES DECENTRALISEES 2023 
 
 

Ordonnanzpistole 25m 
Rang Lizenz Name Vorname   Jg  Kt Ort Res 
 Licence Nom Prénom   Né Ct Lieu 

1 753650 Broder Gregor 1972 AG Rudolfstetten 571 

2 541373 Hostettler Sarah 1991 FR Murten 557 

3 241352 Huber Patrick 1980 ZH Otelfingen 557 

4 886588 Christov Marco 1969 GE Grand-Lancy 557 

5 121476 Banz Marcel 1980 AG Unterentfelden 556 

6 192942 Demierre Steve 1975 VD Jongny 556 

7 423937 Lang Christian 1977 ZH Wila 555 

8 917673 Hodel Richard 1971 BE Pieterlen 555 

9 214703 Hostettler Alfred 1957 BE Lanzenhäusern 554 

10 273427 Gerber Mathis 1986 BE Wynau 553 

11 213528 Stutz Paul 1955 ZH Zwillikon 552 

12 147155 Tschachler Andreas 1965 AG Wettingen 552 

13 344196 Ottiger Mathias 1979 ZH Effretikon 552 

14 311964 Zois Elias 1979 ZH Winterthur 550 

15 305915 Hostettler Beat 1989 BE Schwarzenburg 550 

16 325719 Huber Thomas 1976 ZH Oberhasli 549 

17 642476 Huber Christian 1989 AG Rudolfstetten 549 

18 247616 Kaeser Philippe 1972 FR Bulle 548 

19 368484 Schmid Oliver 1978 BE Rosshäusern 547 

20 783501 Gabrieli Sandra 1986 ZH Schlieren 546 

21 103850 Moretto Silvio 1953 ZH Unterstammheim 546 

22 683841 Imark Marc 1968 BS Basel 546 

23 696608 Schaniel Gion-Peder 1995 BE Langenthal 545 

24 793239 Senik Dmitri 1971 ZH Uetikon am See 543 

25 161515 Privet Bertrand 1979 FR Sorens 543 

26 795149 Rab Abidur 1974 GE Genève 543 

27 820604 Lötscher Beatrice 1962 ZH Wila 542 

28 238356 Gattuso Liborio 1954 GE Meyrin 542 

29 296747 Klauenbösch Christian 1992 AG Bottenwil 542 

30 880520 Teppich Mike Frank 1969 ZH Nänikon 540 

31 149288 Tantardini Mirko 1959 TI Morbio Inferiore 539 

32 013618 Waldvogel Jenny 1976 ZH Egg b. Zürich 539 

33 148477 Broutin Christophe 1983 ZH Schönenberg 539 

34 744955 Gasser 
Joseph-
Laurent 1975  

Saint-Pierre-en-
Faucigny 537 

35 783506 Hasic Mirza 1980 ZH Zürich 536 

36 283305 Lyon Didier 1968 GE Genève 534 

37 117662 Fröhlich Alex 1978 ZH Zürich 534 

38 206331 Bezzola Flavio 1955 BE Biel/Bienne 533 

39 720759 Laneve Jean-François 1966 NE Cormondrèche 527 

40 432515 Fedele Stefano 1975 TI Morcote 526 

41 830005 Libertino Giuseppe 1964 TI Lugano 525 

42 260200 Meyer Adrian 1974 BE Langenthal 522 



 

RANGLISTE DEZENTRALISIERTE MEISTERSCHAFTEN 2023 
CLASSEMENT DES MAÎTRISES DECENTRALISEES 2023 
 
 

Ordonnanzpistole 25m 
Rang Lizenz Name Vorname   Jg  Kt Ort Res 
 Licence Nom Prénom   Né Ct Lieu 

43 837201 Eyer Rey 1974 ZH Dietikon 517 

44 121502 Sertori Sergio 1959 TI Castione 513 

45 152361 Nyffeler Michael 1967 TG Müllheim 506 

46 820570 Roch Daniel 1967 AG Killwangen 506 

47 693425 Vuille Douglas 1992 NE Bevaix 506 

48 480508 Meier Rafael 1989 ZH Urdorf 498 

49 003151 Wegmüller Etienne 1986 NE Peseux 496 

50 182589 Niffenegger Alfred 1958 BE Rüfenacht BE 493 

51 920787 Tullo Michele 1964 AG Meisterschwanden 491 

52 948502 Meier Thierry 1970 VS Martigny 1 463 

53 324905 Schmid Roberto 1985 AG Turgi 439 

54 936579 Meier Bryan 2004 VS Martigny 389 
 

  



 

RANGLISTE DEZENTRALISIERTE MEISTERSCHAFTEN 2023 
CLASSEMENT DES MAÎTRISES DECENTRALISEES 2023 
 
 

Pistole 50m WSPS 
Rang Lizenz Name Vorname   Jg  Kt Ort Res 
 Licence Nom Prénom   Né Ct Lieu 

1 129338 Schnider Paul 1961 SG Mels 549 

2 894516 Iapello Leonardo 1971 AG Oberentfelden 539 

3 674991 Amacker Stefan 1999 ZH Trüllikon 508 

4 217674 Sprunger Jakob 1944 BE Münchenbuchsee 492 
 

  



 

RANGLISTE DEZENTRALISIERTE MEISTERSCHAFTEN 2023 
CLASSEMENT DES MAÎTRISES DECENTRALISEES 2023 
 
 

Sportpistole 25m WSPS 
Rang Lizenz Name Vorname   Jg  Kt Ort Res 
 Licence Nom Prénom   Né Ct Lieu 

1 674991 Amacker Stefan 1999 ZH Trüllikon 576 

2 129338 Schnider Paul 1961 SG Mels 545 

3 894516 Iapello Leonardo 1971 AG Oberentfelden 524 
 


